Powered by Hofon Automation
Hangzhou · China
Powered by Hofon Automation Hangzhou · China
﹒ 307﹒ www.hofonauto.com，market@hofonauto.com，4000-918-571
Световая и звуковая
сигнальная аппаратура
Сигнальные колонны, сигнальные столбы,  сигнальные
лампы, сигнальные полосы,  аварийные кнопки

Серия XB – установка на столбике
Серия XS – установка на основании
Аксессуары
﹒29﹒
﹒ 39
Серия XB – аксессуары для установки на столбике
Переходник стойки XB-C100 (внутренняя резьба M30 x 1,5 на внутреннюю резьбу M20x 1,5)1
1
XB-C100-WT XB-C100-BK
Переходник для высокого стержня XB-C101 (с внутренней резьбы M20x 1,5 на наружную резьбу M30 x 1,5)3
3
XB-C101-WT XB-C101-BK
Крепление XB-H100 Pan Mount, Магнитное крепление XB-M100, Складное крепление XB-P1004
4
XB-P100-WT XB-P100-BKXB-H100-BK XB-H100-WT XB-M100-WT XB-M100-BK
Стойки XB-E60, XB-E150, XB-E300 (столбы 60 мм, 150 мм, 300 мм)2
2
Модель Длина (мм) Материал, цвет
XB-E60-SL 60
алюминиевый сплав
6063, серебристый
XB-E60-BK 60
алюминиевый сплав
6063, черный
XB-E150-BK 150
алюминиевый сплав
6063, черный
XB-E150-SL 150
алюминиевый сплав
6063, серебристый
XB-E300-BK 300
алюминиевый сплав
6063, черный
XB-E300-BK 300
алюминиевый сплав